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Ajoneuvon 
tiedot*

Omistajan 
tiedot*

Jos ajoneuvo on romutettu Suomen Autokierrätyksen virallisessa vastaanottopisteessä, ole yhteydessä ajoneuvon romuttaneeseen 
tahoon rekisteritietojen päivittämiseksi. Toimita selvityksen liitteenä valtakirja, jos et ole ajoneuvon omistaja.

Jos henkilö- tai pakettiauto tai kolmipyöräinen ajoneuvo on vielä olemassa ja haluat romuttaa sen, ole yhteydessä 
Suomen Autokierrätykseen.
Tähdellä merkityt kohdat tulee täyttää.

Huomioi seuraavat asiat ennen lomakkeen täyttämistä:

Voit tehdä ilmoituksen, jos

Tiedot  
romutuksesta*

Selvityksen 
liitteet

Allekirjoitus*

Merkki ja malli *

Henkilö-/Y-tunnus *

Sähköposti *

Paikkakunta *

Lisätiedot: Rekisteröintineuvonta, 029 534 5100 (pvm/mpm)

Liikenne- ja viestintävirasto, PL 320, 00059 TRAFICOM • kirjaamo@traficom.fi • Y-tunnus 2924753-3 • www.traficom.fi

Rekisteritunnus *

Nimi *

Valmistenumero *

Lähiosoite *

Postinumero- ja toimipaikka *

Puhelinnumero *

Romuttajan nimi* (nimi- ja osoitetiedot, jos joku muu kuin omistaja)

Anna mahdollisimman tarkka selvitys siitä, miten ja millä ajoneuvon kori/runko on tuhottu*

Selvityksen liitteenä on

Romutuspäivä *

Vakuutan ilmoittamani tiedot oikeiksi
Paikka ja päivämäärä * Ajoneuvon omistajan allekirjoitus ja nimenselvennys *

romutettu ajoneuvo on jokin muu kuin henkilö- tai pakettiauto 
tai L2e- tai L5e-luokan kolmipyöräinen ajoneuvo

ajoneuvo on tuhoutunut onnettomuudessa 
(liitteeksi viranomaisselvitys)

ajoneuvo on romutettu ulkomailla  
(liitteeksi ulkomaalainen romutustodistus)

Annan suostumukseni siihen, että asiaa koskevat yhteydenotot ja päätös voidaan toimittaa minulle sähköpostitse.

Olen ottanut suomi.fi-viestit käyttöön ja haluan, että päätös toimitetaan minulle sähköisesti suomi.fi-viesteihin.

Viranomaisselvitys tuhoutumisesta (esim. poliisin tai pelastuslaitoksen)

Valtakirja/perukirja/virkatodistus

Ulkomaalainen romutustodistus

Muu todiste romutuksesta (muiden kuin henkilö- tai pakettiauton tai kolmipyöräisen ajoneuvon osalta)



Ajoneuvon lopullinen poisto Jos ajoneuvo on otettu kunnan haltuun:

Jos ajoneuvo on anastettu:

Jos ajoneuvoa ei ole romutettu ja haluat päättää 
liikennekäytöstäpoistetun ajoneuvon
liikennevakuutuksen:

Jos ajoneuvo on hylätty tai jätetty:

Jos et voi esittää selvitystä ajoneuvon romutta-
misesta, mutta ajoneuvo on luovutettu toiselle:

Jos et tiedä, kenelle ajoneuvo on myyty tai 
annettu, etkä saa selvitettyä ostajan tietoja 
luovutusilmoitusta varten:

Ajoneuvolle voidaan päivittää rekisteriin lopullinen 
poisto, jos ajoneuvoa ei enää ole olemassa. Lopullisesti 
poistetun ajoneuvon kori/runko on romutettu tai tu-
houtunut siten, ettei sitä voi enää kunnostaa tai entisöi-
dä. Rekisteristä lopullisesti poistettua ajoneuvoa ei ole 
mahdollista rekisteröidä uudelleen, entisöidä tai saada 
tieliikennekäyttöön. Ajoneuvoa ei voida poistaa lopulli-
sesti rekisteristä, jos sen runkoa ei ole tuhottu.

Lopullista poistoa voi hakea ajoneuvon omistaja. Jos 
toimit valtuutettuna, toimita valtakirja selvityksen liit-
teenä.

Rekisteriin ilmoitettavien tietojen on vastattava todelli-
suutta. Ilmoittaja vastaa ilmoittamiensa tietojen oikeel-
lisuudesta.

Selvitä ajoneuvon liikennekäytöstäpoisto kunnan kans-
sa. Kunta voi poistaa ajoneuvon liikenneasioiden rekis-
teristä takautuvasti.

Tee asiasta rikosilmoitus poliisille. Anastetulta ajoneu-
volta ei peritä ajoneuvoveroa siltä ajalta, kun ajoneu-
volla on anastusmerkintä liikenneasioiden rekisterissä. 
Jotta ajoneuvoveroa ei maksuunpanna anastusmerkin-
nän poistumisen jälkeen, tee ajoneuvolle liikennekäy-
töstäpoisto.

Ole yhteydessä vakuutusyhtiöösi.

Voit tiedustella ajoneuvon kohtaloa kyseessä olevan 
kunnan viranomaiselta. Maksujen katkaisemiseksi voit 
poistaa ajoneuvon liikennekäytöstä. Liikennekäytös-
täpoisto on maksullinen rekisteri-ilmoitus, jonka voi 
tehdä Traficomin sähköisessä asiointipalvelussa, rekis-
teröintejä tekevällä katsastustoimipaikalla tai vakuu-
tusyhtiössäsi.

Tee luovutusilmoitus Traficomin sähköisessä asioin-
tipalvelussa, rekisteröintejä tekevällä katsastustoimi-
paikalla tai vakuutusyhtiössäsi. Huomioithan, että jos 
ilmoittamasi luovutuksensaaja kiistää ostaneensa ajo-
neuvon, on sinun pystyttävä todistamaan omistusoi-
keuden siirtyneen luovutuksensaajalle esimerkiksi mo-
lempien allekirjoittamalla luovutus- tai kauppakirjalla.

Tee ilmoitus ajoneuvon luovutuksesta tuntemattomak-
si jääneelle henkilölle Traficomin sähköisessä asioin-
tipalvelussa tai rekisteröintejä tekevällä katsastustoi-
mipaikalla. Ilmoituksen vastaanottamisesta peritään 
maksuasetuksen mukainen maksu. Katsastustoimi-
paikka välittää ilmoituksesi Traficomiin käsiteltäväksi. 
Jos ilmoituksesi hyväksytään, luovutuspäiväksi liiken-
neasioiden rekisteriin merkitään ilmoituksen jättämis-
päivä, ei todellista luovutuspäivää.

Lisätiedot: Rekisteröintineuvonta, 029 534 5100 (pvm/mpm)
Liikenne- ja viestintävirasto, PL 320, 00059 TRAFICOM • kirjaamo@traficom.fi • Y-tunnus 2924753-3 • www.traficom.fi
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